Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации города
Благовещенска от 14.02.2024 № 551 «О реорганизации муниципального

предприятия города Благовещенска «Автоколонна 1275» путем
преобразования в общество с ограниченной ответственностью «Автоколонна

1275»

В связи с кадровыми изменениями

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от

14.02.2024 № 551 «О реорганизации муниципального предприятия города
Благовещенска «Автоколонна 1275» путем преобразования в общество с
ограниченной ответственностью «Автоколонна 1275» следующие изменения:

1.1. п. 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Назначить генеральным директором ООО Автоколонна 1275»

Якименко Михаила Александровича – исполняющего обязанности директора
МП «Автоколонна 1275».

Уполномочить Якименко Михаила Александровича выступить
заявителем (представителем) в уполномоченном государственном органе,
осуществляющем государственную регистрацию юридических лиц, по всем
вопросам, связанным с реорганизацией МП «Автоколонна 1275» путем
преобразования в Общество и регистрацией ООО «Автоколонна 1275».»;

1.2. п.6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Исполняющему обязанности директора МП «Автоколонна 1275»

(Якименко М.А.):».
2. Пункты 1 и 3 приложения к постановлению изложить в следующей

редакции:
«1. Исполняющему обязанности директора МП «Автоколонна 1275»

(Якименко М.А.):».
 3. Генеральному директору ООО «Автоколонна 1275» (Якименко

М.А.):».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в

сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]